彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 黃忻盈

受文者： 彰化縣立饒明國小
公告時間：中華民國113年02月20日 09:19
公告編號：11301473
速別： 普通件
附件： 彰化縣iPad教育訓練實施計畫.pdf,

主旨：本府與國眾電腦合辦生生用平板A組(iPad)操作與應用
研習計8場次，請轉知貴校一般教師踴躍參加，請查
照。

說明：
一、依據教育部核定「推動中小學數位學習精進方案」113年
國民中小學實施計畫辦理。
二、A組(iPad)得標廠商國眾電腦依契約規定辦理一般教師教
育訓練，針對iPad於課堂上各項操作與教學應用，提供教師
運用參考。
三、參加對象：本縣中小學一般教師，請參加實體研習教師
自備充滿電之iPad。
四、各場次資訊如下：
(一) 輕鬆錄製及製作動態簡報-113年3月6日(星期三)13:30-1
6:30，於線上會議室(https://reurl.cc/blDxdo)，研習代碼：42
15337。
(二) Nearpod實作-113年4月3日(星期三)13:30-16:30，於線
上會議室(https://reurl.cc/blDxdo)，研習代碼：4215341。
(三) 雲端硬碟應用-113年4月17日(星期三)13:30-16:30，於線
上會議室(https://reurl.cc/blDxdo)，研習代碼：4215346。
(四) Keynote 簡報製作-113年5月1日(星期三)13:30-16:30，
於縣網中心電腦教室，研習代碼：4215352。
(五) 圖像編修及動畫-113年5月22日(星期三)13:30-16:30，於
線上會議室(https://reurl.cc/blDxdo)，研習代碼：4215350。
(六)數位文宣製作-113年5月29日(星期三)13:30-16:30，於縣
網中心電腦教室，研習代碼：4215360。
(七)iMovie影片製作-113年6月5日(星期三)13:30-16:30，於
線上會議室(https://reurl.cc/blDxdo)，研習代碼：4215351。
(八)數位文宣製作-113年6月21日(星期五)13:30-16:30，於線
上會議室(https://reurl.cc/blDxdo)，研習代碼：4215367。
五、各場次課程大綱與注意事項請參閱附件「彰化縣iPad教

育訓練實施計畫」。
六、請參訓教師逕至全國教師在職進修網報名，並請貴校惠
予公假登記。本府同意核予每場次全程參與者教師研習時數3
小時。
七、如有未盡事宜，請逕洽彰化縣數位學習推動辦公室04-72
37182#20。